
2023.03.31

2022-2023 m. VEIKLOS ATASKAITA



KTU STUDENTŲ INTERESAIS PAGRĮSTAS STUDIJŲ 
KOKYBĖS STIPRINIMAS

en. Improvement of study quality based on the interests of students

Užtikrinama ir gerinama KTU „Moodle“ ir akademinės sistemos „higiena“ / 
Ensure and improve the “hygiene” of “Moodle” and the academic system;

• Pateiktos studentų įžvalgos KTU VSKUS projektui. Į moodle turės būti talpinami 
studijų modulio rezultatai, taikomi studijų metodai, studentų pasiekimų 
vertinimo metodai ir kriterijai pateikiami studijų modulių aprašuose;

• Patvirtinti nuotolinių studijų nuostatai, kuriuose reglamentuota, kas tiksliai 
privalės būti moodle kortelėse;



KTU STUDENTŲ INTERESAIS PAGRĮSTAS STUDIJŲ 
KOKYBĖS STIPRINIMAS

en. Improvement of study quality based on the interests of students

Studijų tarptautiškumo lygio kėlimas / Study internationality improvement;

• Gautos vietos KTU studentų atstovams į ECIU ir NORDTEK tinklus, ateities
tarptautiškumo diskusijoms vystyti;

• Įvykdyti 3 susitikimai su KTU tarptautiniais studentais, kurių metu diskutuoti einamieji
klausimai studijų metu. Diskutuotas problemas sprendėme KarTU su Universiteto
administracija;



KTU STUDENTŲ INTERESAIS PAGRĮSTAS STUDIJŲ 
KOKYBĖS STIPRINIMAS

en. Improvement of study quality based on the interests of students

Plačios studijų įgyvendinimo formos Universitete / An increase of varied forms of
studies in the University;

• Šis tikslas yra susijęs su Universitete paleistu nuotolinių studijų nuostatų projektu, 
platesnių formų studijų diegimas yra numatytas, kai bus įsigaliojęs dokumento veikimas
Universitete;

• Keltos diskusijos su Universiteto studijų kokybės komitetu dėl EdTech lėšų panaudojimo
gerinti edukacines technologijas naudojamas studijose;



KTU STUDENTŲ INTERESAIS PAGRĮSTAS STUDIJŲ 
KOKYBĖS STIPRINIMAS

en. Improvement of study quality based on the interests of students

Užtikrinama studijų planų alternatyvų kokybė / The ensurement of quality of 
study plan alternatives;

• Vykdyta diskusija su studentais ir administracija apie studijų modulių “kirtimąsi” 
renkantis alternatyvas;

• Derinta su fakulteto administracijomis, kad vengtų dėti savų programų paskaitas į 
dienas, kai dažniausiai vyksta alternatyvų bei MA+/BA+ kompetencijų moduliai;

• Besikertančių modulių kiekis 2022 rudens semestre sumažėjo 27% nuo 2021 rudens
semestro;



KTU STUDENTŲ INTERESAIS PAGRĮSTAS STUDIJŲ 
KOKYBĖS STIPRINIMAS

en. Improvement of study quality based on the interests of students

Platesnės studijų išlaidų kompensavimo galimybės / Wider possibilities for
reimbursement of study expenses;

• Atlikti ir išanalizuoti Universiteto fakultetų (MIDF ir SAF), kuriuose patiriamos didžiausios
su studijomis patiriamos papildomos išlaidos, poreikių tyrimai.

• Tyrimų rezultatai pristatyti studijų prodekanų susirinkime, vyko diskusija, kurios metu
išgryninta, kad klausimas toliau keliaus fakultetų mastu ir tolesnės diskusijos vyks jau
fakultetų viduje.

• KarTU su Lietuvos studentų sąjunga teikti siūlymai ŠMSM inicijuoto skatinamojo
finansavimo tvarkos projektui. Į dalį pasiūlymų buvo atsižvelgta, tačiau esminėms
pastaboms nebuvo pritarta.

• Tęsiama sutartis su KTU, kad būtų padengiamos LSP išlaidos Universiteto
pirmakursiams;



UNIVERSITETO BENDRUOMENĖS IR STUDENTŲ 
SOCIALINĖS APLINKOS GERINIMAS

en. Strengthening the university‘s community and students‘ social environment

Emocinės gerovės užtikrinimas studentams / Ensuring the emotional well-
being for students;

• Įvykdyti vieni mokymai KTU SA mastu, kuriuos vedė dvi psichologės, mokymų metu 
dėstyta ne tik teorija, bet ir praktinės užduotys;

• Pradėti organizuoti antri tokie mokymai, kurie yra numatyti balandžio gale;

• Pateikta Universitetui studentų pozicija dėl Rusiją palaikančių įmonių partneriavimo su
KTU. Gautas rezultatas – buvo atsisakyta bendradarbiauti su tomis įmonėmis;



UNIVERSITETO BENDRUOMENĖS IR STUDENTŲ 
SOCIALINĖS APLINKOS GERINIMAS

en. Strengthening the university‘s community and students‘ social environment

Universiteto infrastruktūros pritaikymas specialiųjų poreikių studentams /
Infrastructure adaptation for students with special needs;

• Kreiptasi į Studentų reikalų departamentą ir Turto valdymo skyrių dėl Universiteto 
pritaikymo individualiems poreikiams tyrimo pakartojimo. Nuspręsta nevykdyti
pakartotinio tyrimo;

• Buvo peržvelgtas tyrimas darytas 2018 metais. Studentų reikalų departamentui išsiųsti 
pastebėjimai, kuriose vietose nebuvo atlikti infrastruktūriniai pakeitimai nuo paskutinio 
tyrimo;



UNIVERSITETO BENDRUOMENĖS IR STUDENTŲ 
SOCIALINĖS APLINKOS GERINIMAS

en. Strengthening the university‘s community and students‘ social environment

Projektai ir iniciatyvos pagrįsti pilietiškumu ir studentų interesais / Projects and
initiatives based on citizenship and student interests;

• Dalyvauta 2 projektų vertinimo posėdžiuose ir įvertintos 54 Studentiškų organizacijų 
rėmimo fondų projektų paraiškos, inicijuotas naujos vertinimo sistemos kūrimas ir 
projektų paraiškų pasirašymas el. Būdu;

• Pateikti 2 projektai į išorės fondus:
Lietuvos kultūros taryba – finansavimas negautas;
Valstybės studijų fondas – atsakymas laukiamas;

• Prisidėta prie paramos Ukrainai “Laisvė sviečia” iniciatyvos;

• Organizuotas vidinis KTU SA labdaros renginys Ukrainai, surinkta 1117.7 eurų
Blue/Yellow fondui;

• Organizuojamos KTU bendrabučių sporto varžybos “Barakiada’23”;



UNIVERSITETO BENDRUOMENĖS IR STUDENTŲ 
SOCIALINĖS APLINKOS GERINIMAS

en. Strengthening the university‘s community and students‘ social environment

Iniciatyvų pritaikymas tarptautiniams studentams / Event adaptation for international
students;

• Daryta diskusija su tarptautiniais studentais. Išnagrinėta informacijos stoka apie
vykstančius renginius Universitete. Poreikiai buvo iškelti studentų reikalų
departamentui; 

• Daugiau nebuvo imtasi veiksmų;



UNIVERSITETO BENDRUOMENĖS IR STUDENTŲ 
SOCIALINĖS APLINKOS GERINIMAS

en. Strengthening the university‘s community and students‘ social environment

Pirmakursių studentų bei tarptautinių studentų integravimas į universiteto
bendruomenę / Integration of first year and international students;

• Įgyvendinti projektai- „ KTU Įvadinė savaitė – Light up your way!”, „Pradžios mentorių
stovykla 2022“ ir „Seniūnų mokymai 2022“, “Studentų atstovų mokymai 2022”;

• Atnaujinta pradžios mentorystės metu pristatomoji medžiaga. Pirmakursiams
pristatytos jų teisės ir įrankiai kaip save atstovauti;

• Atnaujinta mentorių vertinimo sistema, taip pat mentoriams išdalintos atmintinės,
ką aptarti su studentais;

• Įvykdyta KTU pirmakursių mentorystė, „Aktyviausios grupės konkursas“. Akredituoti ir
paruošti 92 mentoriai, kurie mentoriavo 74 grupėms.

• Pravestos įvadinės paskaitos (rudenį ir pavasarį), apie KTU SA ir studentų
atstovavimą, naujai įstojusiems tarptautiniams studentams;



UNIVERSITETO BENDRUOMENĖS IR STUDENTŲ 
SOCIALINĖS APLINKOS GERINIMAS

en. Strengthening the university‘s community and students‘ social environment

Modernizuota bendrabučių infrastruktūra / A modernized dormitory infrastructure;

• Inicijuoti bendrabučių reikalų koordinatorių susitikimai su studentų apgyvendinimo
centru, išnagrinėtos pagrindinės bendrabučių problemos. Pateiktas 2023 m.
reikalingų infrastruktūrinių pokyčių sąrašas;

• Pateikta universitetui bendrabučių gyventojų pozicija dėl bendrabučių kainų kėlimo.
Į dalį pasiūlymų buvo atsižvelgta, tačiau esminėms pastaboms nebuvo pritarta;

• Suderinti su KTU ūkio departamentu, vydūno al. bendrabučių kokybės gerinimo
įrankiai;

• Atsižvelgiant į naujo KTU 10 bendrabučio veikimą, išsakytas poreikis studentų
apgyvendinimo centrui atsisakyti apsaugos darbuotojų ir turėti skaitmenitizuotą
gyventojų patekimą į bendrabučius;



UNIVERSITETO BENDRUOMENĖS IR STUDENTŲ 
SOCIALINĖS APLINKOS GERINIMAS

en. Strengthening the university‘s community and students‘ social environment

Ryšio gerinimas su II ir III pakopos studentais / Improved connection with Masters’
and PhD students;

• Bendradarbiaujant su doktorantų draugija, buvo priskirti KTU SA mentoriai naujiems
draugijos nariams – organizacijos stiprinimo klausimais bei akademiniais klausimais;

• Išrinkti PTVF magistro akademinių grupių kontaktiniai asmenys, atlikti akademiniai
pusryčiai su PTVF administracija;

• Iškeltas poreikis Universitetui doktorantų studijų kokybės užtikrinimo dokumentų
egzistavimui;



BENDRADARBIAVIMO IR KOMUNIKACIJOS 
STIPRINIMAS

en. The improvement of cooperation and communication

Studentų atstovų, esančių Universiteto valdymo organuose, efektyvaus
bendradarbiavimo bei atskaitomybės skatinimas / Effective cooperation and

accountability of Student Representatives in the University‘s governing bodies;

• Vykdyti reguliarūs studentų senatorių susitikimai su KTU CSA ir FSA pirmininkais;

• KarTU su studentais senatoriais suformuota KTU studentų pozicija dėl akademinio
reguliamino 87 punkto. Gautas rezultatas – sekmingai apgintas poreikis turėti antrąjį
pakartotinį perlaikymą;

• Pristatyta ir ginta studentų pozicija dėl perlaikymų kainų išlaikymo, tačiau negauta
siekiamas rezultatas nebuvo gautas;



BENDRADARBIAVIMO IR KOMUNIKACIJOS 
STIPRINIMAS

en. The improvement of cooperation and communication

Plėtojami informacijos sklaidos būdai ir tikslinių grupių pasiekiamumas / Expanded
methods of disseminating information and improved target audience reach;

• Į KTU SA Facebook puslapį įkelti 65 įrašai ir 5 istorijos;

• Į KTU SA Instagram puslapį įkelti 10 įrašų ir 173 istorijos;

• Į KTU Nuolaidos studentams puslapį įkelti 18 įrašų;

• Parašyti 2 straipsniai, paleistos 2 pozicijos;

• Vykdomas ktusa.lt puslapio atnaujinimas, gauta lengvesnė prieiga FSA
koordinatoriams naujinti savo FSA puslapio informaciją;

• Pateiktas prašymas universitetui, kad studentų atstovybė gautų prieigą prie ktu.edu
pašto grupių, siekant studentams komunikuoti akademinę informaciją tiesiogiai;



BENDRADARBIAVIMO IR KOMUNIKACIJOS 
STIPRINIMAS

en. The improvement of cooperation and communication

Lengvesnis Universiteto ir KTU SA dokumentų pasiekiamumas / Easier access to
University‘s and KTU SA documents;

• Atnaujintas KTU SA dokumentų registras ir atnaujinti dokumentų šablonai;

• Inicijuota universiteto office 365 platformos dokumentų peržiūra, pateiktas sąrašas
dokumentų, kurie nėra atnaujinti;

• Iškeltas KTU senato ir tarybos protokolų viešinimo trukūmas, tačiau diskusija nelabai
pajudėjo;



BENDRADARBIAVIMO IR KOMUNIKACIJOS 
STIPRINIMAS

en. The improvement of cooperation and communication

Bendras biudžeto planavimas, siekiant skaidrumo ir atskaitomybės / General budget
planning for transparency and accountability;

• Sukurtas FSA biudžeto sudarymo šablonas;

• Suorganizuoti finansų ir biudžeto sudarymo mokymai;

• Pateikta tarpinė KTU SA finansinė ataskaita KTU SA parlamentui;



BENDRADARBIAVIMO IR KOMUNIKACIJOS 
STIPRINIMAS

en. The improvement of cooperation and communication

Partnerysčių inicijavimas su išorinėmis organizacijomis, kurios teiktų tiesioginę
naudą studentams / Initiating partnerships with external organizations that provide

direct benefits to students;

• Bendradarbiaujant su įmone "ZOOP", prekyba universiteto atributika perkelta į el. 
parduotuvę "uls.lt", taip užtikrinant patogų ir greitą prekiavimo procesą;

• Pasirašytos 4 ilgalaikio bendradarbiavimo sutartys;

• Tarptautinės studentų dienos proga suorganizuota iniciatyva - suderintos vienos 
dienos ypatingos nuolaidos studentams;

• Dirbta su įmone „Mantijos Tau“ dėl I ir II pakopos baigiančiųjų studentų mantijų ir 
vinječių;

• Pasidalinta 18 įrašų Facebook puslapyje "KTU nuolaidos studentams" su įmonių 
teikiamomis nuolaidomis ir pasiūlymais KTU studentams;



BENDRADARBIAVIMO IR KOMUNIKACIJOS 
STIPRINIMAS

en. The improvement of cooperation and communication

Universiteto administracijos ir studentų atstovų darbo grupių inicijavimas / Initiate
workshops with administration of University and student representatives;

• Suorganizuoti 5 akademiniai pusryčiai su studijų departamentų, studijų
prorektoriumi ir studentų reikalų departamentų;

• Įvykdyti 2 studentų ir studijų departamento workshop'ai: Institucinio vertinimo ir
Europos aljansų/ECIU tematika. Balandžio mėnesį dar laukia akademinio
sąžiningumo tematika;

• Sudaryta darbo grupė tarp studijų prorektoriaus ir studentų atstovų siekiant
pagerinti modulių vertinimo anketas. Darbo grupės įžvalgos pateiktos studijų
departamentui;



ORGANIZACIJOS STIPRINIMAS

en. Strengthening of the organization

Efektyvus organizacijos valdymo organų veikimas / Effectively working governing bodies;

• Pakeisti parlamento posėdžio metu keliami klausimai. Įtraukiami daugiau FSA į
parlamento darbotvarkės ruošimą;

• Kiti esminiai pokyčiai nebuvo pasiekti;



ORGANIZACIJOS STIPRINIMAS

en. Strengthening of the organization

Ryšių palaikymas ir bendrų tikslų siekimas su kitomis studentiškomis organizacijomis
/ Communication and the pursuit of common goals with other student organizations;

• Padėta įsikurti studentiškai organizacijai “Kartočiau”. Teikta pagalba ties “13.7 Light
festival” projekto įgyvendinimo;

• Daryti pokalbiai su 7 studentiškų organizacijų vadovais, išsinagrinėti
bendradarbiavimo poreikiai su SA;



ORGANIZACIJOS STIPRINIMAS

en. Strengthening of the organization

Studentų atstovų įtraukimas į atstovavimo ugdymui skirtus mokymus / Student
representative inclusion in representative oriented trainings;

• Įgyvendinti atstovams skirti mokymai - „Seniūnų mokymai 2022“, “Studentų atstovų
mokymai 2022”, “Žiemos akademija’23”;

• Atnaujintas KTU SA narių akreditavimas, įdėti švietimo dokumentų analizės
klausimai.

• Atnaujinta KSPK akreditavimo medžiaga, įtraukiant turinį iš Bendrųjų studijų
reikalavimų, KTU VSKUS, Studijų programų valdymo aprašo ir KSPK nuostatų bei
gido;



ORGANIZACIJOS STIPRINIMAS

en. Strengthening of the organization

KTU SA strategija / The strategy of KTU SA;

• Suformuota KTU SA strategijos darbo grupė, įvykdyta 14 susitikimų nuo vasaros
pradžios iki rudens galo;

• Sudarytos preliminario strateginės kryptis, pagal atliktas KTU SA ir universiteto SSGG
analizes;

• Pabaigtas 2 metų strategijos šablonas, kuri bus galima patvirtinti kitos kadencijos
pradžioje;



• Suorganizuoti 2 organizacijos bendruomeniškumo puoselėjimo renginiai: “KTU SA
Dėkoja 2023”, “ KTU SA Alumni 22”;

• Įgyvendinti naujo principo KTU SA pirmakursių mokymai;

• Sukurta nauja iniciatyva – rektoriaus susitikimai su studentų bendruomėne;

• Organizuota gegužės men. Neeilinė KTU SA konferencija, išrinkti kontrolės komiteto
nariai ir išrinktas nauja studentų atstovė iš verslo universiteto taryboje (Lina
Slavinskė);

• Suorganizuoti apskritieji stalai kartu su studijų prorektoriumi ir studijų departamento
vadove dėl „produkto vystymo projekto“ modulio. Kito semestro metu per prodekanų
susirinkimą pristatytos korekcijos atsižvelgiant į apskritųjų stalų rezultatus;

• Įsitraukta į Universiteto institucinio vertinimo savizanalizės darbo grupę, padėtas
formuoti savianalizės dokumentas;

• Suorganizuotos dvi CSA praktikos savaitės (po vieną rudens ir pavasario semestrais);

• Atnaujinti KTU SA Aktyvaus nario nuostatai, numatant tikslų išsikėlimą, veiklos
ataskaitų pateikimą ir kt.;

K
IT

A
 /

 O
T

H
E

R



• Padėta Lietuvos studentų sajungai paruošti tarptautinių studentų rezoliuciją;

• Koordinuota LSS savivaldų analizės darbo grupė;

• Įsitraukta į AM dėstytojų kompetencijų tobulinimo gairių darbo grupę, prisidėta prie
gairių formavimo.

• Sukurtas saskaitos@ktusa.lt paštas, į kurį siunčiamos visos pavedimu apmokamos
sąskaitos-faktūros;

• Sukurtas KTU SA išrašomų sąskaitų-faktūrų registras ir atnaujintas išrašomų
sąskaitų-faktūrų šablonas;

• Atnaujinta KTU SA puslapio LSP skiltis, padidintas procentas LSP pirkimų iš KTU;

• Pateikta 2021 m. finansinė ataskaita VMI ir registrų centrui;

• Pateikta 2022 m. KTU skirtos paramos panaudojimo ataskaita;

• Bendradarbiaujant su MRUSA ir VDU SA suroganizuotas LSS GrandŽIK, kuriame
dalyvavo 12 savivaldų;

K
IT

A
 /

 O
T

H
E

R




	Original
	Skaidrė 1
	Skaidrė 2
	Skaidrė 3
	Skaidrė 4
	Skaidrė 5
	Skaidrė 6
	Skaidrė 7
	Skaidrė 8
	Skaidrė 9
	Skaidrė 10
	Skaidrė 11
	Skaidrė 12
	Skaidrė 13
	Skaidrė 14
	Skaidrė 15
	Skaidrė 16
	Skaidrė 17
	Skaidrė 18
	Skaidrė 19
	Skaidrė 20
	Skaidrė 21
	Skaidrė 22
	Skaidrė 23
	Skaidrė 24
	Skaidrė 25
	Skaidrė 26


